УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ
ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Укупни резултати пријемног испита за II циклус студија (мастер) одржаног 07.09.2017. године

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ ПОЛИТИКОЛОГИЈА
СМЈЕР:МЕЂУНАРОДНЕ СТУДИЈЕ
	Ред. бр.
	Име и презиме
	Просјечна оцјена x2
	Пријемни испит
	Укупан број бодова

	Редовни студенти

	1. 
	Сандра Јанковић
	19,24
	8,00
	27,24

	2. 
	Дана Дробац
	14,26
	5,00
	19,26

	3. 
	Шејла Ибрекић Седић
	13,52
	(НП)
	13,52

	Ванредни студенти

	4. 
	Огњен Средојевић
	13,80
	14,00
	27,80


НП- није приступио/ла пријемном испиту..
